

FACTURE

Informations de commande :

Numéro de commande : **68675**
Date de commande : 5 janvier 2026
Numéro de facture : **KF-2026-01-051**
Date d'émission de la facture : 5 janvier 2026
Méthode de paiement : Virement bancaire
Commercial attitré : **Baptiste (06 30 59 86 52)**

Coordonnées du client :

Dans les nuages
Limousin Nicolas
4 Rue De La République
Boutique Dans Les Nuages
46100 Figeac
France
SIRET 48796323300043

*Villemaud le 05 Janvier 2026
(facturée Probenz KR - 2026-01-29)*

TTC 2109.60 €

Désignation	Qté	Prix unit.	% TVA	TVA
 Tangie Candy THCX 2.0 - Bud Mix - Green-House - 100 gr Code SH : 09021000 N° de lot : FLE-THCX-TGC-GH-1125	1	199,00€	20 %	39,80€
 OG Kush THCX 2.0 - Small Bud - Glass-House - 100 gr Code SH : 09021000 N° de lot : FLR-THCX-OGK-GL-1125	1	149,00€	20 %	29,80€
 Cheese THCX 2.0 - Bud Mix - Glass-House - 100 gr Code SH : 09021000 N° de lot : FLE-THCX-CH-1125	1	199,00€	20 %	39,80€
 Jack Herer THCX 2.0 - Bud Mix - Green-House - 100 gr Code SH : 09021000 N° de lot : FLE-THCX-JKH-GR-0525	1	199,00€	20 %	39,80€
 Amnesia Haze THCX 2.0 - Bud Mix - Indoor Hydro - 100 gr Code SH : 09021000 N° de lot : FLE-THCX-AMN-H-0725	1	289,00€	20 %	57,80€
 Hash CBD Acid Rock - Bab Berred #0006 - Goldbar420 - 1 lingot (100 gr) Code SH : 130190 N° de lot : RES-CBD-GB-ACDR-BB-0425	1	109,00€	20 %	21,80€
 Golden Lemon THCX 2.0 - Spliff @ - 100 gr [Offre de lancement : 1,99€/gr] Code SH : 130190 N° de lot : RES-THCX-GL-SP-0825	1	199,00€	20 %	39,80€
 Cookie 120u THCX 2.0 - 100 gr [1,99€/gr] Code SH : 130190 N° de lot : RES-THCX-CCK120-0525	1	199,00€	20 %	39,80€
 Ice o Lator THCX 2.0 - Spliff @ - 100 gr [1,99€/gr] Code SH : 130190 N° de lot : RES-THCX-ICOL-SP-0625	1	199,00€	20 %	39,80€
Domicile Chrono13 (J+1 avant 13h)				17,00€

* Les P.U indiqués en vert confirment la prise en compte des tarifs promotionnels en cours.

Livraison	17,00€
Total HT	1758,00€
TVA 20 %	351,60€